[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.02.2013
	№
	68-ПА

Об утверждении графика проведения работ на 2013 год по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены                                                многоквартирные жилые дома среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки в границах города Реутов Московской области

В соответствии со статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                    статьёй 36 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 36 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 29.12.2004 №189-ФЗ                       «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, в целях обеспечения формирования и проведения государственного кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки, постановляю:
1. Утвердить «График проведения работ на 2013 год по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки, в границах города Реутов Московской области» (далее – График) (прилагается).
2. Управлению по архитектуре и градостроительству Администрации города Реутов (Холиков Е.В.) организовать работу по подготовке проектов межевания территории и утверждению их в установленном законом порядке, по формированию и проведению государственного кадастрового учёта земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки за счёт средств бюджета города Реутов, согласно Графику.
3. Управлению бухгалтерского учёта и муниципального заказа Администрации города Реутов (Одинцова Е.Е.) в 2013 году профинансировать за счёт средств бюджета города Реутов работы, указанные в п.2 настоящего постановления.
4. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов данное постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации                                                                         Н.Н. Ковалёв
Приложение
к постановлению

Администрации города Реутов
от ________________ №________
ГРАФИК

проведения работ на 2013 год по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, в границах города Реутов Московской области

Часть 1
	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	I квартал
	II квартал
	III

квартал

	IV

квартал

	Микрорайон 1

	1
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 3

	2
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 5А

	3
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 7

	4
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 11

	5
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 13

	6
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 17А

	7
	г. Реутов, ул. Гагарина, д. 19

	8
	г. Реутов, проспект Мира, д. 25/21

	9
	г. Реутов, проспект Мира, д. 29

	10
	г. Реутов, проспект Мира, д. 31

	11
	г. Реутов, проспект Мира, д. 37

	12
	г. Реутов, проспект Мира, д. 51

	13
	г. Реутов, проспект Мира, д. 55

	14
	г. Реутов, проспект Мира, д. 57

	15
	г. Реутов, ул. Победы, д. 10/1

	16
	г. Реутов, ул. Победы, д. 12

	17
	г. Реутов, ул. Победы, д. 14

	18
	г. Реутов, ул. Советская, д. 4

	19
	г. Реутов, ул. Советская, д. 6

	20
	г. Реутов, ул. Советская, д. 7

	21
	г. Реутов, ул. Советская, д. 8

	22
	г. Реутов, ул. Советская, д.11

	23
	г. Реутов, ул. Советская, д. 13

	24
	г. Реутов, ул. Советская, д. 14

	25
	г. Реутов, ул. Советская, д. 15

	26
	г. Реутов, ул. Советская, д. 16

	27
	г. Реутов, ул. Советская, д. 20

	28
	г. Реутов, ул. Советская, д. 25

	29
	г. Реутов, ул. Советская, д. 29

	30
	г. Реутов, ул. Советская, д. 31

	31
	г. Реутов, ул. Советская, д. 35

	32
	г. Реутов, ул. Советская, д. 37

	Микрорайон 2

	33
	г. Реутов, ул. Ленина, дом 21

	Микрорайон 7

	34
	г. Реутов, ул. Молодежная, д. 4

	35
	г. Реутов, ул. Молодежная, д. 6

	36
	г. Реутов, ул. Октября, д. 1

	37
	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 11

	Микрорайон 9

	38
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 14

	39
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 17

	40
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 21

	41
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 23

	42
	г. Реутов, ул. Котовского, д. 4, корпус 1

	43
	г. Реутов, ул. Южная, д. 13

	44
	г. Реутов, ул. Южная, д. 19

	Микрорайон 8

	45
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 3

	46
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 6

	47
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 8

	48
	г. Реутов, Носовихинское шоссе, д. 11

	49
	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

	50
	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2, корпус 1

	51
	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 4

	52
	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 30/2

	Микрорайон 3

	53
	г. Реутов, ул. Войтовича, д. 2

	54
	г. Реутов, ул. Войтовича, д. 3

	55
	г. Реутов, ул. Дзержинского, д. 3, корпус 2

	56
	г. Реутов, ул. Дзержинского, д. 4

	57
	г. Реутов, ул. Дзержинского, д. 4, корпус 2

	58
	г. Реутов, ул. Дзержинского, д. 4, корпус 3

	59
	г. Реутов, ул. Дзержинского, д. 9

	60
	г. Реутов, ул. Калинина, д. 8

	61
	г. Реутов, ул. Калинина, д. 22

	62
	г. Реутов, ул. Калинина, д. 24

	63
	г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 3А

	64
	г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 5А

	65
	г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 6

	66
	г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 11

	67
	г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 13

	68
	г. Реутов, ул. Комсомольская, д. 18/2

	69
	г. Реутов, ул. Новая, д. 2

	70
	г. Реутов, ул. Новая, д. 8

	71
	г. Реутов, ул. Новая, д. 10

	Микрорайон 5

	72
	г. Реутов, ул. Ленина, д. 22

	73
	г. Реутов, ул. Новая, д. 19

	74
	г. Реутов, ул. Новая, д. 21

Заместитель начальника Управления

по архитектуре и градостроительству

Павлова О.П.